中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]婚前债务分期还款协议书范本
来源：网络  作者：九曲桥畔  更新时间：2024-11-22
协议书是对协议各方达成共识的书面证明，它确认了各方之间的意愿和承诺。这种确认有助于在发生争议时提供有力的证据支持。以下是小编为大家整理的关于的内容，供大家参考，希望能够给大家带来借鉴或帮助！婚前债务分期还款协议书 第1篇甲方(借款人)：__...
协议书是对协议各方达成共识的书面证明，它确认了各方之间的意愿和承诺。这种确认有助于在发生争议时提供有力的证据支持。以下是小编为大家整理的关于的内容，供大家参考，希望能够给大家带来借鉴或帮助！
婚前债务分期还款协议书 第1篇
甲方(借款人)：_________________
甲方身份证号码：_________________
乙方(贷款人)：_________________
乙方身份证号码：_________________
甲乙双方就借款事宜，在平等自愿、协商一致的基础上达成如下协议，以资双方共同遵守。
乙方贷给甲方人民币(大写)_________________，于_________________年_________________月_________________日前交付甲方。
借款利息：_________________
借款期限：_________________
还款日期_________________年_________________月_________________日。还款方式：_________________现金支付。违约责任：_________________
1、借款方的违约责
借款方不按合同规定的用途使用借款，贷款方有权收回部分或全部贷款，对违约使用的部分，按银行规定的利率加收罚息。
借款方如逾期不还借款，贷款方有权追回借款，并从到期日起付日息1%。借款方使用借款造成损失浪费或利用借款合同进行违法活动的，贷款方应追回贷款本息，有关单位对直接责任人应追究行政和经济责任。情节严重的，由司法机关追究刑事责任。
2、贷款方的违约责任
(1)贷款方未按期提供贷款，应按违约数额和延期天数，付给借款方违约约金。违约金数额的计算与加收借款方的罚息计算相同。
(2)利用借款合同进行违法活动的，追究行政和经济责任。情节严重的，由司法机关追究刑事责任。
争议解决方式：_________________双方协商解决，解决不成，提交人民法院。本合同自生效。本合同一式两份，双方各执一份，合同文本具有同等法律效力。
甲方(签字、盖章附身份证复印件)：_________________
乙方(签字、盖章附身份证复印件)：_________________
合同签订日期：_________________年_________________月_________________日
婚前债务分期还款协议书 第2篇
甲方：________________身份证：________________住址：________________
乙方：________________身份证：________________住址：________________
经过友好协商，双方就有关事项协议如下：
一：乙方在__________年__________月__________日向甲方借款人民币__________万元，至签订协议日期为止累计共计利息__________万元人民币，共计人民币__________万元整。经双方协商，同意甲方最终只需归还乙方人民币__________万元整。
二：以上__________万归还款分期归还，其中两万签订完本协议后立即归还，甲方在收到乙方这__________万元后，十五天内必须在当地人民法院对甲方撤诉。余下__________欠款分__________内归还。分期归还方式如下：
⑴从__________年__________月__________日至__________年__________月份这段期间内，甲方归还乙方人民币__________万元。
⑵从__________年__________月__________日至__________年__________月份这段期间内，甲方归还乙方人民币__________万元。
⑶从__________年__________月__________日至__________年__________月份这段期间内，甲方归还乙方人民币__________万元。
三：________________如甲方反悔协议，所有借款乙方终止偿还，概不负责。如乙方反悔本协议，从__________年本金加利息，起诉一切费用由乙方承担。
四：乙方每次收到还款金额后都必须向甲方书写收据，在乙方到期还清所有本协议规定的款项后，本协议自动终止。
五：本协议甲乙双方签字盖章后生效。
六：本协议一式两份，甲乙双方各一份。
在场见证人：________________
甲方：________________
乙方：________________
地点：________________
______年______月______日
婚前债务分期还款协议书 第3篇
甲方(债权人)：_________________
地址：_________________联系方式：_________________
身份证号：_________________
乙方(债务人)：_________________
地址：_________________联系方式：_________________
身份证号：_________________
第一条经对账，乙方确认截止年月日，尚欠甲方欠款元;乙方保证自签订协议之日起至年月日前还清所欠甲方借款。
第二条乙方因资金困难等问题难以一次性偿还甲方借款，故乙方采取分期付款的方式偿还甲方借款，具体还款方式如下：_________________
甲乙双方自签订本协议之日起，于每月日偿还借款。所偿款项以元为最低限度，最高额以尚欠款项为准，直至还清借款为准。
第三条甲方保证，在乙方按照上述约定偿还款项期间内，不采取法律措施追究乙方责任;若乙方未按照上述约定于规定的期限偿还款项达月之久，甲方有权就此采取法律措施，追究乙方的法律责任。
第四条甲方因主张权利产生的各项费用，包括但不限于律师费、诉讼费、保全费等费用，均由乙方承担。
第五条本合同履行中发生的争议，甲乙双方均有权在甲方所在地的人民法院提起诉讼。
第六条本协议自甲乙双方签字后生效。本协议一式两份，双方各持一份，具有同等效力。
甲方：_________________乙方：_________________
签约日期：_________________签约日期：_________________
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！